
TEHNISKO DATU LAPA 
 
 
 

POINT 93   
Līme spoguļiem 

 
 
 
 
 

Sintētiskās gumijas līme apdares un celtniecības darbiem. Parasti 
izmantojama celtniecībā visu veidu spoguļu pielīmēšanai pie dažādām 
virsmām. Pēc sacietēšanas izturīga pret mitrumu un aukstumu. Stiepes 
izturība (saķeres spēks) - 23 kg/cm2. Iznākums no viena kārtridža ir 
aptuveni 10 m šuves. Īpaši izstrādāts līmes sastāvs, kas nebojā spoguļa 
amalgamu. Piemīt ātra un ļoti spēcīga sākotnējā saķere un augsta 
savienojuma izturība.  

 
 

Priekšrocības 
 

•Nebojā spoguļa amalgamu  
•Spēcīga un ātra sākotnējā saķere  
•Elastīga šuve  
•Lieliska saķere ar porainām un neporainām virsmām, 23 kg/cm2 
•Ūdensizturīga   

 
 

Lieliska saķere ar:  
 
 
 

Stikls    Spoguļi Koks Keramika      Apmetums     Betons  
 
 

Lietojuma nozares 
 

Līme paredzēta spoguļu un citu apdares elementu un būvmateriālu 
pielīmēšanai pie daudzām porainām un neporainām virsmām.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SIA „TEGRA LATVIA“, Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, LV-2130, 

LATVIJA, Tel. +371 67393138, www.tegralatvia.lv, tegra@tegra.lv



TEHNISKO DATU LAPA  
 
 
 
Tehniskās specifikācijas  

 
Rādītājs Vērtība 

  

Krāsa Bēša 
  

Izejmateriāls Sintētiskā gumija 
  

Saķeres spēks pēc sacietēšanas 23 kg/cm2 
  

Blīvums 1.25 g/cm3 
  

Salīmēšanas laiks (@ +23 °C / 50% RH) 10-20 min 
  

Pilns sacietēšanas laiks (@ +23 °C / 50% RH) 72 stundas 
  

Temperatūras noturība pēc sacietēšanas –20 °C ... +60 °C 
  

Darba vides temperatūra +15 °C ... +30 °C 
  

Iznākums 10 m 
  

Tilpums 280 ml 
   

 
Lietošanas pamācība 

 
Visām virsmām jābūt bez putekļiem, tīrām, bez eļļas un attaukotām. Nogriezt kārtridža galu un pieskrūvēt 
tam komplektā iekļauto uzgali. Izspiest līmi uz vienas no līmējamām virsmām līnijveidā 5 cm attālumā vienu 
no otras. Saspiest kopā līmējamās virsmas. Ja uzstādītie spoguļi ir lielāki par 0,15 m2, spogulis jānostiprina 
ar atbalsta elementiem, kas neļauj spogulim kustēties. Sargāt savienojumu no ūdens, līdz tas ir pilnībā 
sacietējis. Lietošanas temperatūra no +15 °C līdz +30 °C. Līmes paliekas iespējams noslaucīt ar salveti, 
sacietējušas - mehāniski. Plēvīte veidojas 10 minūšu laikā. Korekcijas laiks 10-20 min. Pilnībā sacietē 72 
stundu laikā. Piemērota iekšdarbiem. Temperatūras noturība pēc sacietēšanas -20 °C ... +60 °C.  
 
Ierobežojumi 

 
Nelietot uz lakota stikla, PE, PP, teflona virsmām.  
Kad virsma ir pārklāta ar krāsu vai laku, jāveic saderības pārbaude.  
 
Iepakojums 

 
280 ml plastmasas kārtridžs, 12 kārtridži iepakojumā.  
 
Uzglabāšanas apstākļi  

 
Uzglabāt neatvērtā veidā sausā vietā temperatūrā no +5 °C līdz +25 °C. Derīguma termiņš - 18 mēneši no 
izgatavošanas datuma saskaņā ar uzglabāšanas noteikumiem.  
 
Drošības norādījumi  

 
Pirms lietošanas ir jāiepazīstas ar šī produkta drošības datu lapu. Drošības datu lapa ir pieejama pēc 
pieprasījuma pie oficiālajiem izplatītājiem.  
 
Atkritumu apsaimniekošana 

 
Pilnībā iztukšot iepakojumu un pēc nepieciešamības atbrīvoties no tā.  
 
 
 
 

SIA „TEGRA LATVIA“, Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, LV-2130, 

LATVIJA, Tel. +371 67393138, www.tegralatvia.lv, tegra@tegra.lv

 


